
Sp. zn. SpMO
Výtisk jediný
Počet listů:

Kupní smlouva
číslo: 17K0098

Elektronickétržištěč.dok.T004/17V/00028102

Článek1
Smluvní strany

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
podplukovník Ing. Lukáš Balada
N CSMKIS
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 - Hradčany
IČ: 60162694

a

Prodávající:
AV MEDIA, a.s.
Pražská 1335/63
102 00 Praha 10
IČ: 48108375 DIČ: CZ48108375



ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jenObčZ") a podle 
§ 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 zákona číslo 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále 
jen ,,smlouva“). jejímž účelem je zabezpečit činnost odborů AKIS.

Článek 2 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží podle specifikace 
a v množství uvedeném ve specifikaci nákupu zboží této smlouvy (dále jen zboží) a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, 
provedení, jakosti, balené, konzervované a chráněné pro přepravu podle předpisů výrobce. Není- i 
určeno, tak podle § 2095 a násl ObčZ. Prodávající je povinen, při dodání zboží, předat uživateli 
katalogový list a další doklady nezbytné k převzetí a užívání zboží dle § 2087 a § 2094 ObčZ. a to 
v českém jazyce. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je originál, nové a nepoužívané, odpovídá 
platným technickým normám, předpisům výrobce a splňuje podmínky zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů. Kvalita zboží je 
potvrzena osvědčením o jakosti zboží od prodávajícího (případně od výrobce).
Předmětem této smlouvy je též závazek kupujícího zaplatit za zboží cenu dle či. 3 této smlouvy.

Specií
P.ě.

ikace zboží --------------
Název MJ Počet

1 Datový projektor PANASONIC PT-VZ580E s příslušenstvím
Příslušenství
Dálkový ovladač
Napájecí kabel 15m
Stínčný propojovací kabel zakončený 15-pinovými D-Sub konektory, nízký 
útlum, všechny vodiče stíněné - 15 m
Kabel HDMI - HO OFC HDMI/HDM1 M/M HighSpced s Ethemetem- I5m

ks 3

2 Datový projektor OPTOMA EH345 s příslušenstvím
Příslušenství
Dálkový ovladač
Napájecí kabel 15m
Stíněný propojovací kabel zakončený 15-pinovými D-Sub 
konektory, nízký útlum, všechny vodiče stíněné - 15 m
Kahel HDMI - HO OFC HDMI/HDMI M/M HighSpeed s Ethemetem- 15m

ks 2

P.ě. Název MJ Počet

1 Stropní držák projektoru AVMDRZPROJ2, barva bílá ks 1

2 Stropní držák projektoru STELL SHO 1091, barva stříbrná ks 4

v
Článek 3 

Cena za plnění

Finanční objem podle čl. 2 této kupní smlouvy činí bez DPH 138 370.00 Kč, DPH (21%) 
29 057,70 Kč a celková cena s DPH 167 427,70 Kě. Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené 
s předmětem smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného, dokumentace a dalších souvisejících 
nákladů. Tato cena je konečná, nepřekročitelná pro daný předmět smlouvy.



Kalkulace ceny

P.ě.

1
Název MJ Počet Cena/MJ 

bez DPH
Cena/MJ 

s npu
Cena celkem

7

uatovy projektor PANASONIC PT- 
VZ580E s příslušenstvím

ks 3 32 493,00 39 316,53
s DPH 21%

117 949,5(f
Datový projektor OPTOMA EH345 
s příslušenstvím
CELKEM:

ks 2 16 400,00 19 844.00 39 688.00

P.ě.

1
Název MJ Počet Cena/MJ 

bez DPH
Cena/MJ

e HPU

157 637,59

Cena celkem j

7

oiropm držák projektoru 
AVMDRZPROJ2. barva híiá

ks 1 1 851,00 2 239,71
s DPH 21%

2 239,71
projcKtoru STELL 

——1 SHQ 1091, barva stfíhmá
CELKEM: J

ks 4

—

1 560,00 1 887.60 7 550.40

9 790,11

x-iaucK
Místo plnění, předání a převzetí zboží

rtm. Janou Markovou, 1^973 an 634 P602 126^90 ^ d?j!odnout s kupujíc'm. stoupeným 

724 801 373. termín jeho dodání av]SpS h"ST leL: 973 213 657,

zabezpečit předání zboží osobě pověřené převzetím zboží f Í^T f1M ulice' Praha 6' ^ně.
rádně vyplněným a označený číslem smlouvy. Dodací lisť^ÍertsTVC,dVOjím v>'h,,lovcní 

povérene převzetím zboži. Jedno vn Af ^ smluvní strany osoby
Zb0ŽÍ je P°“ S

Hrtan Prtm^ichaůd0 Potóček6"^^ J^r^hv^tyknL0<rmi0drV^ťJana Marková’ rtm- Vít 

o- , Renáta Cálikov, o.z. Jiří Krolík, SSSfe £ ~

Článek 5 
Doba plnění

do^fr20J,7 v^od^O d^oft S°dPÍHU ^ °běma ™, nejpozději věak 

11.00 hodin. °° d° '4 00 h0d,n od P°"děl' do čtvrtka a v patek v době od 7.00 do

Článek 6
Placení a fakturace

dvojím Votovení. mtum je\SXttdoC304<4Vo^Vdne ^Td 23 dodíulé zboží ve

V zahlavi smlouvy a povinně, v souladu s ust 8 435 Ohč7 ^wi0 c°™Cem °a adresu uve<*enou 
o dani z přidané hodnoty, obsahuje onačení^* * P,°f § 29 Zák°na č' 235/2004 Sb..

^S°j eZits .tssrtsí- rrOJZ; 1 ttsss.
"* — ““ “• *£& £S£ SiiZSZl Z3JZZ

3



splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura se považuje za uhrazenou

Ku^ctmůřiTakto^vráuřv případě,\dy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje 

nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhúty splatnosti faktury. V takovém 
případě vystaví prodávající novou fakturu s novou lhůtou splatnost,, kterou je povmen doruct 
kunuiícímu do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručeni oprávněně viaccne faktury.
Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naPlně^ inst1^^ 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znčm P°^J^ 
předpisů. budeMinisterstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni

daně podle § 109 a tohoto zákona.

Článek 7
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické pmvo ke zboží jeho převzetím pověřenou osobou podle ČI 4 této 
smlouvy. Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu 1} 21-1 ObČ/. 

v okamžiku, kdy je zboží předáno v souladu s čl. 4.

Článek 8
Záruka a reklamační podmínky

V souladu s ustanovením § 2113 a násl. ObčZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost
dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícím po dobu 24 měsíců.
Reklamace uplatňuje přejímající zboží u prodávajícího bezodkladně po zjištěni vady zbozi na fax 
nebo e-mail uvedený v článku č. 1. Potvrzením příjmu faxového oznámení je zprava o výsledku 
komunikace vydaná přístrojem odesílatele a e-mailové zprávy odeslaná zprava.
Prodávající se vyjádři faxem nebo e-mailem k reklamaci do 3 pracovních dnu po obdrženi taxového 
nebo e-mailového oznámení. Pokud lak neučiní, má se za to. že reklamaci uznal v plném rozsahu. 
Prodávající po převzetí reklamovaného zboží u kupujícího (VU 3255 1 raha, Vlastina ulice Praha 6 
Ruzyně) zahájí odstraňování vad zboží nejpozději do 5 dnu po uznaní reklamace. Vady zbozi budo 
odstraněny prodávajícím nejpozději 30 dnů od uznání reklamace prodávajícím. O odstraněni vady 
bude sepsán a podepsán zástupci prodávajícího a kupujícího ..Protokol o odstraněni ^dy ^fcdam 
zboží11. Zboží po odstranění vady předá prodávající kupujícímu na adrese VU 3255 Praha. Vlastina

ulice. Praha 6 - Ruzyně.

Článek 9 
Sankce

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za prodleni s plněním dodávky zboží ve 
výši 0,5 % celkové ceny zakázky bez DPH za každý započatý den prodleni, nejvýše však do celkove

ceny bez DPH za plnění uvedené v čl. 3. , x, . . ^
Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnen 

následujícím po uplynutí lhůty k zaplacení faktury.
Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na nahradu škody.

Článek 10 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy;

-4-



nedojde-h « **, **. dl, B 2 ^ fc ISuS^ZUT, £*«« “'“"■

Článek 11
Závěrečná ujednání

Smlouvaje vyhotovena v jediném výtisku.

Smlouvo -*.*««•, ^ ^ oM_ ^

oznámeni o »»Mm m5“«jí5*1’ “ L““ P°a"‘ l“" *”• «“•*#*■ „ uzraji*

V dne: ^ M.■ . LtM-
v Praze .října 2017

Prodávající:
Kupující:

:«

‘■■ws
'"íP‘“'"AVkS'ir*ří“>"”-

5
podplukovník Ing. Lukáš Balada 

N CSMKIS

Platný

Digitally: 
Dáte 
06:4 
Reaš? 
tender 
325507.1:

.uzivatel=
>alada

-.5 -


